1
2

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26.10.2020

                                                                                            № 105

пос. Смидович

О внесении изменения в Перечень муниципального имущества Смидовичского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Смидовичского муниципального района, утвержденный решением Собрания депутатов муниципального района от 25.04.2019 № 31

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 22.07.2007 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», Собрание депутатов
РЕШИЛО:

 1. Внести в Перечень муниципального имущества Смидовичского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Смидовичского муниципального района, утвержденный решением Собрания депутатов от 25.04.2019 № 31 «Об утверждении Перечень муниципального имущества Смидовичского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Смидовичского муниципального района», следующее изменение:

       1.1. Дополнить строкой 45 следующего содержания:

	«45
	Нежилое помещение
	ЕАО,Смидовичский район,              пос.Смидович, ул.Лермонтова,д.2,

1 этаж
	628,5, нежилые помещения № 22-46; 46а; 47-50; 52; 54-56; 58; 59; 61-68
	Предоставление  услуг»

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник» и разместить на официальном сайте Смидовичского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов                                          Р. Ф. Рекрут

Глава муниципального района                                                М.В. Шупиков